
ORDIN Nr. 4028/2015 din 11 decembrie 2015

privind modificarea art. 2 alin. (4) din Procedura de plată a sumelor din titlurile de plată emise în
condiţiile art. 41 alin. (4) din Legea nr. 165/2013 privind măsurile pentru finalizarea procesului

de restituire, în natură sau prin echivalent, a imobilelor preluate în mod abuziv în perioada
regimului comunist în România, aprobată prin Ordinul viceprim-ministrului, ministrul finanţelor

publice, nr. 1.857/2013

EMITENT: MINISTERUL FINANŢELOR PUBLICE

PUBLICAT ÎN: MONITORUL OFICIAL NR. 948 din 22 decembrie 2015

 

    În temeiul prevederilor art. 10 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 34/2009 privind organizarea
şi funcţionarea Ministerului Finanţelor Publice, cu modificările şi completările ulterioare,

 

    ministrul finanţelor publice emite următorul ordin:

 

    ART. I

    Alineatul  (4) al  articolului  2 din Procedura de plată a sumelor din titlurile de plată emise în
condiţiile art. 41 alin. (4) din Legea nr. 165/2013 privind măsurile pentru finalizarea procesului de
restituire, în natură sau prin echivalent, a imobilelor preluate în mod abuziv în perioada regimului
comunist în România, aprobată prin Ordinul viceprim-ministrului, ministrul finanţelor publice, nr.
1.857/2013, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 726 din 26 noiembrie 2013, cu
modificările ulterioare, se modifică şi va avea următorul cuprins:

    "(4)  Ministerul  Finanţelor  Publice  publică  pe  site  numărul  recipisei  de  consemnare  specială
pentru fiecare titlu de plată."

    ART. II

    Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

 

                              Ministrul finanţelor publice,

                              Anca Dana Dragu

 

    Bucureşti, 11 decembrie 2015.

    Nr. 4.028.


